Abril /2023
12 Semana
01/04 a 10/04/2023



BANCO SICOOB



17/0412023

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servicos Fnanceiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 41556 - SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12.297-1 - CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

DATA
310372023
31/03/2023
03/04/2023
030412023
03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023
030412023

04/04:2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

050472023
05/04/2023

05/04/2023
05/04/2023
050472023

06/04/2023
06/04/2023

06/04/2023

100104/2023
10/04/2023

10004/2023

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

DOCUMENTO

MASTERCARD
264940
Pix
4109173

265787
41-2

4095005
265585
188
266179

4095097
4095098

265971
266631
41-2

265408
188

267085

4109174
Pix

41-2

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
DEB.CONV.DEMAIS EMPRE SAS
CRED.LIQUIDAGAD COBRANGA

PIX EMITIDO QUTRA IF

DEBITO EMISSAO TFD
DIF. TITULARIDADE

Grande Loga Magénica do Estado de Ronddn
TARIFA COBRANCA

RESGATE RDC

SALDO DO DIA ===== =

DEBITO CONV. FGTS

CRED.LIQUIDACAO COBRANGCA

TED INTERNET

TARIFA COBRANGA

SALDO DO DIA ==sz= >

DEB.CONV.TELECOMUNICACOES

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

Kennye Mahmud Scares Oliverra Ismail
CRED.LIQUIDACAO COBRANGA
TARIFA COBRANCA

RESGATE RDC

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDAGAQ COBRANGA
TED INTERNET

TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA =====>

DEB.TIT COMPE EFETIVADO
PIX EMITIDO OUTRA IF

4 paroela de 4 Fatura 08 22
RESGATE RDC

SALDO DO DIA smuzs >

RESUMO

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):

about:blank

Pigina | de 2

07:35:58

VALOR
69.248 15C
0.00*
15.390,99D
1.350,00C
1.200,00D

138 100,000

2,500
84.095,34C
0,00C

747 91D
2.300,00C
8.000
5,000
1.539,09C
159,990

5.000,000

1.175,00C
2,500
2448 40C
0,00C
4.275,00C
8,00D
5,000
4.262,00C
1.538,000
5.426,070

2700.07C
0.00C

0,00C
0,00C
0,00C

17/04/2023



Pagina 2 de 2

SALDO DISPONIVEL(=): 0,00C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 8.00%
PREVISAO CPMF: 0,000
PREVISAO IOF: 0,000
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,000
SALDO EM CONTA CAPITAL: 1.334,27C
Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis,

MENSAGENS

SICOOB CREDIBRASILIA Assembleias dia 26.04.23 as 14:30 hs, via Swcoob Mobi. Entre os assuntos havera:
Prestacao de Contas, Eleicsio do Conselho de Administrago, Reforma £ statutana

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOO0B: 08007250996

about:blank 1 7/04/2023
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RELATORIO DE COBRANCAS — MES 04/2023

AN | — 12 SEMANA ( 01/04 A 10/04/202

1 - Data do movimento: 03/04/2023 - R$ 1.350,00

- Grande Loja Magonica do Estado de Sergipe — R$ 1.350.00 (Parcelamento - Inscrigées
CMSB 2023 — Porto Velho/RO);

2 — Data do movimento: 04/04/2023 — R$ 2.300,00

- Grande Loja Maconica de Roraima - R$ 350,00 (mensalidade fevereiro/2023) + R$ 1.950,00
(7° parcela de 10 - Inscrigdes CMSB 2023 — Porto Velho/RO) — BOLETOS REEMITIDOS:

3 — Data do movimento: 05/04/2023 — R$ 1.175,00

- Grande Loja Magonica do Estado de Rondénia — R$ 1.175,00 (mensalidade):

4 - Data do movimento: 06/04/2023 — RS 4.275,00

- Grande Loja de Santa Catarina — R$ 3.225,00 (mensalidade) + R$ 1.050,00 ($* parcela de 10
- Inscngdes CMSB 2023 — Porto Velho/RO);
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SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

SISOR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICO08

1700412023 EXTRATO DE FATURA DE CARTAQ DE CREDITO
CONFEDERACAO M 5 BRA
Corsa Canio. 7564155047665
Fatwa de ABRIL
Movimentos

- SALDD ANTERIOR
1801 ANUIDADE MASTERCARD (1922) 02706
1901 VANTAGEM DPROGRESSIVA (1927) 02708
2302 PROTECERD #ERDR O ROy
0a0G PAGRNENTO DEBITO EM CONTH
1702 10F DPERACAG FXTERIOR
18802 LOF UPKRACAD FXTERIOR
2002 LOF OPRRMAC EXTERIOR
2002 IOF OPXRACAO EXTERIGR
22/02 1OF OFERACAN EXTERIOR
22002 10F GPEHACAD ZXTERION
2302 10F OPERACAD KXTERICH
2402 10F UPEHACAOD EXTERION
24502 10F OPERACAO EXTERIOR
2502 10F OPLRAMAC BATERION
2502 OF DPERANCAD PXTERIOR
2652 LOF OPERACARD EXTERION
2682 LOF QPFERACAU EXTERIGR

GASTOS DE ALDIND RRASIL SOUZA (£647)

2712 PECOLAR
2112 DECOLAK
1302 DECOLAR

1302 Azul wetVERSHFLouZL

gisue GUARLL, a0
as3/n4 GUARGLIZON
xsu GUARDLHOS
02702 BARUERT

16002 PAGMaut LeialloMat onk MNTO VELEO

1702 LIRER TRIP J0ULRIEY9G
une 24,90 1% 23,46 Voo S, 0002

18002 CHIOTLE 184% ARLENGTON
oRg 28,72 us ; ad V.20 5. 0012

20102 ITMER TRIP BOOLBIESAG
UsE 6,10 vs Voo S, 0012

20002 UREHR TRID B00%97499¢

UsSS 146, %0 us

7202 UBEN  TRIP

USS 9,454 U3 49,%4

22102 Ulsin TRIP

16, %6 V.DOL 55,2012

BOLLYINYYs
V.DoL 4, 2012
IR LT

088 15,98 U5 1%,93 Voo 8,017

23502 CHIPOTLE 184S

ARLINGTON

usg e, vs 28,22 VL POL 59,5300

2402 URER* TRIP

SAR FRAMCISCO

Bsg 13,9 us 11,92 V.o S, 1130

24/02 UBER THID

sE 9,41 s 9,41

2802 HAMETGN 1NNS
Uss 1,120,249
2502 UBRER ™=IiP

RAOH2E5G4,
VLIOL 4, 1330
ARLINGTON

¢ 1.927,04 V.o W, 2437

S00592049¢

Usg 10, 9% Us 10,%. V.DOL 5, 1191

w02 UBER Tiet i

200592209496

uss. g2 03 14,22 VoDOL 4, 17%1

26002 H2C DOURTER DURGER N

Hh Wi 0y00

5% 49,40 Ug 54,40 V.DOL %, 1741

26602 RAGUM HITTKT,
26/02 Umer SUBER

26002 HUDSON BDRASILIA T2 R

2602 CrQ RRASIL SA
2602 lhe: *UBER

about:blank

Krazilia
ARO PAULD
NMRARILIA
IRAGILIR
530 VAULS

Pagina | de 3

10014 34

Vencimento: 0342023

18.807 .95
2417
2407
320

18 807,85
T4

7.50

229

475

267

445

1,78

384

2,60
487,23
3.05

3,456
15.16

143,42
615,82
16,42
167016
40,00
13087
14678
4244
821
49 62
82,06
144,05
71,45
48,30
9.086,26
6N
7365
201,74
34320
Ja91
24,40

59,00
34,99

17/04/2023



04403 MULTAYN FOUO ALAIGUEL
17803 BELFM puoTRIS

1703 PAG*Naus icioDeMat axit
1403 IFGINT DO ACAL

190G Uber *UIsER ATRIP

RECIFR
DELEN

PHOBRTO VELRO
BELEM

SAO PAULO

Pagina 2 de 3

154,03
546,42
40.00
825,95
1293
14.635.05

TOTAL
P Chptmaniai ® . ———— EHCARGOSE FPINANCE RGOS = - .
ENCARGO THhEM TAXA 10¥ 10F CRT TE MAX
MENZAL  ANUAL ADIC  DIARIO ANUAL  PROXMES

NOTATIVO 9,00 181,27 0,850 0,na41 201,27 13,40
SAQUE (=0 138,18 0,38 0,0041 14%%, 37 15,2%
(643 1 6,600 115,32 0,18 o,004! 124,01 %, %0
VARC FATURA 9,590 9,12 0,)% p,004) 94, 1 R, 7%
PARC EMINSoW 2,00 17,67 0,38 §,004) 43,11 4.0%
PARC BOYATIV 6,75 118,%9 D0.38 0,0041 130,67 Lo, 12
SARC 1.5% 20,27 0,38 0,004l 25%.9 2,81
CREDIARIC 7 A
L2 MEsEs
PARE 1,65 21,70 0,30 0,U0048 26,74 7,48
CREDIARIO 13 A
74 NESES
PARC 1.7 20,54 0,30 06,0041 S8,29 d.h3
CREDIARIO 25 &
36 MESES

------ s OUTROS ENCAZNS - - = -
ENCARGO TAXEA
MULTA >.a0
MORA |00

e o TARIFAS DE SERVICUE —me—ee o

SERVICO TARIFPA OR EvEN
SAQUE NO BANDO 24h R, %8
SAQUE NA REDE CIRRUS NACIONAL /.00
SAQUE. A REQE CIRRUS EXTERIOR 1,40
SHALDSD ROTATIVO ANTERION u,00
o0%4410
Q..'Q'.’l-‘llh..ﬁ'...'.'ll..‘..-l‘....". ‘lmh{"’m px(u:“’::;:;lva l.bl!'l....'...l"llll'b.'.".'!'l.l..hl'.
FRAITEA DESOONTO VATERA
R Adasnren e
Ul. NAIOR OU I1GUAL A Y.opu, 00 T0% 02, NALON OU THUAL A
01, RAICN: OO IGUAL A I1%.000, 00 L0% 04, NAIOR OU TGUAL A
%, NAICE OU ICUAL A Ja.ona, o0 s0) 06, NAIOR OU IGUAL A

Vend jA tem RS 28.265,04 scumiladon. [sso lhe qarante o doxconto de 9% na

de Ql/2024.

DESORTO
R R
10, 008, 00 404
20,001, 00 603
“0.000,00 1603

unuitdade a4 sey cobrady & partir

ItA‘.h‘Q...."I‘.llll‘libl...0'-".l.tl.hoo‘b“.i.""ll'llld‘....tﬁ.'.-'llll'.tl.Dh.'l."-'.-.ll.-hc...l

Demonstrativo de Pagamento em RS

Total da Faburia
Pagamento Minimo

Limile & vista
Lemile parcelaga
Lenite de saque

Limite cespanivel 4 visla
Limag @sponivel parcelado
Limge disponivel dee =aque

Rotatvo no pericdo
Rotatve de préximo pediodo
Sague no periodo

Sague do préximo pericdo

Crédito Intemacional
Deditos

Débios IMemadonais
Encargos

Pagamento

Sado Anterior

Salda Total

Tipo Estabeieomenio
TSPORTLS LAZLR E TURISMO

about:blank

Limites Totais
Limites Disponivers
Encargos financeiros
Resumo
Perfil de Consuma
Pavcantual (%)
1227

R$ 1539059
RS 7 805,37

RE §0.000,00
R$ &0 000,00
RS 15.000,00

RS 0.00
RS 0.00
RS 0.00

49.00%
7.50%
7.50%
13,50%

R$ 0,00

RS 4.561,26
R$ 10.273.7%
RS 580,19
RS 1883212
RS 18 807,95
RS 15.390,99

Totsl Consumido (RS)
1072155

[7/04/2023



Piagina 3 de 3

DIVERSOS 1,42 1.6854 .56

AUTOMOVEIS, VEICULOS E TRANSPO Gar 961,02

GASTRONOMIA S42 1.457,92
m

O pagamento total de sua fatura no valor de RS 15 390,99 axta programado pars 0104/2023 ra oo 756 4155 122971
* Valores sujeitos 8 alleracso

CANAIS DE ATENDIMENTO

24 Horas por da 3 sua disposicaa

Cantral de Atengiments

Regides Metropolitanas e ligagdes de calular. 4007 1256
Demais Regdes. 0800 702 07t

Exteror 55 61 3030 G767 (kgue a cobrar)

Cuwdona® 0300 725 (956

Daficiente Auditiva ou da F afa. 0800 840 0458

SAC 0800 724 4420

SITE. www.mcoobeand, coen. br

about:blank 17/04

[}
5
ed



<UZINZ I I35 Locamail ;2 Fwd: [CMSB] Sua wagam do quinta-leira a note com » Ubar

rounto:  TWd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira 3 noite

com a Uber I I e b
Do Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Lée CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 17/02/2023 23:53

s - Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com >

Date: qui., 16 de fev. de 2023 as 22:43

Subject: [CMSB) Sua viagem de quinta-feira 4 noite com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

u ber Total USS 24.96
16 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total US$ 24,96

Preco da viagem US$ 18,28
Subtotal US$ 18,28
Custo fixo @ USS 1,68
Cobranca extra do aeroporto DCA US$ 5,00

ID de recibo ¥ de6616fo-7009-4099.8964-fe7040c83e15
Baixar o PDF
Is20 0320 & um recibo de pagamento, £ um resumo da viagem para confirmar gue 161 concluida.

Enviaremos um recibo da viagem quando o pagamento for processado com as respectivas
https/iwabenail seguro.com bricmsb org 50?7 task-mail& safe=14 wd 409134 _mbox=INBOXS& action: prirt& extwin=1

13



2200217023 09.21 Locamall  Fwd. [CMS8] Sua viagem dge domingo 2 tarde cam a Uber

oo, FWd: [CMSB] Sua viagem de domingo a tarde

com a Uber I Ie b
O Aldine Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para José Leopoldo Malcher ¢ Silva Lég CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 19/02/2023 20:26
-===---=== Forwarded message ««-------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com >

Date: dom., 19 de fev. de 2023 as 14:12

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo & tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail, com >

ub Total USS 8.17
er 10 de feverciro de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total US$ 8,17

Preco da viagem USS 6.49
Subtotal USS$ 6,49
Custo fixo @ US$ 1,68

1D de recibo # €a193666-07 10-4c096-8873-19721630b05 7

Baixar o PDF

ls%o ndo ¢ um recibo de pagamento, £ um resumo da viagem para confinmar que 16 concluida
Enviaremos um recibo da viagem quando o pagamento for processado com as respectivas
informagaoes

https iiwebmail-sequra.com briomsd orp.bil? taskemaild_safe=18 uic=408428_mbox=INBOXE action~prat&_extwin=1 13



Z2NZIXNI23 09:42 Locamail : Fwd [CMSB| Sua viagam de dominga a noite com a Uber

peosunto.  FWd: [CMSB] Sua viagem de domingo 3 noite

com a Uber , I e b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Siiva Léo CMSE <leo@cmsb.org.br
Data 18/02/2023 20:26

-+ -----=-- FOorwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com=

Date: dom,, 19 de fev. de 2023 3s 18:56

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo & noite com a Uber
To: «gldinobrasilfdgrmail.com>

Uber Total USS 16,96
19 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total US$ 16,96

Preco da viagem US$ 14,32
Subtotal USS 14,32
Custo fixo ©@ Us$ 1,68
DC Fee @ USS$ 0,96

1D ae recbo # 266cc652-be22-1233-a8d 1-60410639907b

Baixar o PDF

k550 ndo @ um recibo de pagamento, I um resumo da viagem para confirmar que foi concluida.
Enviaremas um recibo da viagem quando o pagamento for processado com as respeclivas

hitps-ffwebmai-zoquro com brfemeb.ocg.br? task-maild_safe=18 wd=405418 mbox - INBOX&_action=pnntd_extwin1

113



D1003/2023 08.56 Locamail -~ Fwd [CMSB] S1: vagem de tercadora 4 tarde com a Uber

founta:  Twd: [CMSB] Sua viagem de terca-feira a tarde

com a Uber I le b
Le Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.comz

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb, orqg.br>
Data 22/02/2023 13:26

---=---=== FOorwarded message ---

et Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: ter, 21 de fev. de 2023 as 14:35

Subject: [CMSB] Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail,com >

Uber Totad USS$ 954
21 de feverero de 2023

Obrigado por vigjar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total US$ 9,54

Prego da viagem USS$ 7.86
Subtotal USS$ 7,86
Custo fixo @ US$ 1.68

10 de recibo £ 3b439267-89h7 405e-8e02-0b7c 105047 3c

Baixar o PDF

Iss0 nao ¢ um recibo de pagamento. £ um resumo da viagemn para confirmar que tee concluida.
I nviaremes um recibo da vingem quando o pagamento for processado com as respectivas

mlormacHes

hitps-lwebmai-soguro.com.brlemsb org o07? tesk=maslé&_saie= 18 ud=409648& mbox- INBOXA acton=pnnté extwin 1



D1032023 08 55 Locamasl - bad_ [CMS1) Sua viegem de lerga-foira & noile com a Uber

pownta. FWd: [CMSB] Sua viagem de terca-feira a noite

com a Uber I Ie b
e Aldino Brasil de Souza <aldinobrasili@gmail.com>

Mara; José Leopoldo Malcher e Silva | éo CMSB <lec@cmsb.org.br>
Date 22/02/2023 13:26

- - Forwarded message —---ec- -
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com:>

Date: ter, 21 de fev. de 2023 s 19:31

Subject: [CMSB] Sua viagem de terca feira @ noite com a Uber
lo! <aldinobrasil@amail, com =

U ber Total USS 15,93
21 de feverewo de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total USS$ 15,93

Preco da viagem US$ 13,35
Subtotal USS 13,356
Custo fixo @ US$ 1,68
DC Fee @ US$ 0,90

10 de recibo # 02230549-40¢cc 4621 9dad-5H0051 delaclo

Baixar o PDF

1550 ndo & um recibo de pagamento. £ um resumo da viagem para confirmar que foi condluida,
Enviaremos um reabo di vingem quande o pagamente lor processado com as respectivas

hitps Mwobmail seguro.com.belomsb org bo™? ek mual& sufe 18 uid 409558 mbox=INBOX % action peint&_extwin=

13



01/03/2023 08 49 locamad . Fwd [CMSB) Sua viagem de guinta-fowa 3 node com a Ubar

nrs,  Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a noite

com a Uber I Ie b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para José Leopoldo Malcher e Silve Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
frata 23/02/2023 22:43

---------~ Forwarded message ««---—--

222 Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 23 de fev. de 2023 25 19:31

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

Ub Total US$ 13,62
er 23 e levereire de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total US$ 13,92

Preco da viagem USS$ 11,45
Subtotal USS 11,45
Custo fixo @ US$ 1,68
DC Fee @ US$ 0,79

10 de recibo # 108270ca-be7 1-10b1-01fb-1/7¢bYd8bEeS 7
Baixar o PDF
1550 N&0 & um recibo ée pagamento. E um resumo da viagem para conlirmar que foi concluida.

Enviaremos um recabo da vagem quando o pagamento for processado com as respectivas
https Jiwebsasail seguro.com bricmsb org be'?_ task-mad8 safe- 18 ukd-409TEE mbox- INRBOXA action=prnt& extwin<1



Q10222 08:48 Lacamad = bt [CMSH] Sua wiagem de guinta-teira @ tarde com a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a

T tarde com a Uber I I e b
(578 Aldina Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para José Leopeldo Malcher e Silva Léo CMSB <lco@cmsb,org.br

Data 24/02/2023 01:30

---------- Forwarded message -------

De: Recibos da Uber <poreply@uber.com=

Date: qui., 23 de fev, de 2023 23:04

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira 3 tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

Ub lolal USS 9,141
= 23 de feverciro de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total US$ 9,41

Prego da viagem Uss$ 7,73
Subtotal US$ 7,73
Custo fixo @ USS 1,68
Pagamentos
Mastercard +-+-4647 USS$ 9.41
23/2/2023 23:04

https iwebmal-gequio.com brlomsb org br? tack-mail& safe-14 ad=109798 mbox INBOX& acton ponts extwin 1 1/3
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HAMPTON INN & SUITES REAGAN NATIONAL

-;}/dmp ton) | AIRPOR
dm, & M&j | 2000 RICHMOND HWY
\y ARLINGTON, VA 22202
Uniled States of Amenca
18 LEPHONE 7034188181« FAX 703 4188656
Hesemnvatons
wwe hamplomnn com or 1 800 HAMETON

BRASIL DF SOUZA, ALDING Hoom N O masxm

Asrival Distes. 2162023 4 480D P2
RUA VENEZUELA, 2206, 302 Departure Date- 22520237 51 00 AM

Adult'Chid: 200
TGR20800  PORTO VLLIIO - Cashier 1D. WLOW
BRAZIL Room Rase 156 11

AL

HEL & 1736039 189 BLUS

VAT ¥

Foko No/Che G996 A
Cantirmption Number. 52821581
HAMPTON INN & SUIEES 18 AGAN NATIONAL AIIRPOR 2252023 757 00 AM
|DaTe |REr NO |oE scriPTION | CHARGE S
2162073 2527540 GUEST ROOM S156.11
20007023 2527540 STATE SALFS TAX 59.37
2023 2527540 OCCUPANCY TAX S1788
2012023 2627007 SUITL SHOP - SUNDRY S1400
2010023 2521955 CUEST ROOM $156 N
2112023 2527955 STATL SALES ITAX 937
2172023 2527954 OCCUPANCY 1AX $17 88
20182024 2528123 SUITE SHOP - SUNDRY £9. 00
211802023 2528140 SUITE SHOP  Frozen lood $16 00
201812073 2520354 GUIST ROOM $in6 1
218073 2528594 STATE SALE S 1AX $037
2182023 2528394 OCCUPANCY TAX 1783
2192023 2528762 GULST ROOM S186 11
20502023 2528762 SETATE SALES Tax 3937
21TN2023 2528762 OCCUPANCY 1AX 517 82
22002023 2528424 SUITE SHOP  SUNDRY 15400
A2NZ2023 2529092 GUEST ROODM $156 11
22N2023 25250157 STALE SALES TAX 5437
22002023 252450452 QCCUPANGY TAX $12388
22112023 2529216 SUITE SHOP - SUNDRY 300
2202023 2520401 GULST ROOM S156.11
2202093 2529401 STATE SALES TAX $9.17
2202023 2529401 OCCUPANCY TAX S1288
2022093 2529558 SUITE SHOP - SUNDRY S0
2222023 2529731 GUEST ROOM $156.11
202212023 2529783 STATE SALES TAX 59.37
22210023 2529783 OCCUPANCY TAX SI1Z288
20232023 2529882 SUITE SHOP SUNDRY $5.00
20232023 2530162 GULST ROOM $156.11
2232023 2530152 STATE SALES TAX $9.37
212372023 25362 OCCUPANCY 1AX $1288
224/2023 25305127 GULS 1 ROOM SiE 11
22472023 2950531 F STAIL SALLS 1AX LR
2023 2550051 ¢ OCCUPANCY TAX 312 88

Page')




BRASIL DE S0UZA, ALDIND Room Na.

R22i5XBL

Arreeal Dale. 21672023 9 48:00 PM
RUA VENEZUELA, 2206, 302 Departure Uate. 2252023 751 00 AM
AdulChile 20
76820800 PORTO VELHO Casturr 1" oW
BRAZIL Roam Hate o
al
Hi & 1730039129 81U
VAT #
f abo NoChe 677956 A
Confimaton Number: 52821981
HAMIPTON INN & SUITES REAGAN NATIONAL AIRPOR 20252023 7.5700 AM
[paTE |0 nO |FSCRIPTION | Chartes |
2120073 2530693 MC *4647 ($1.72774)
“BALANCE ™ 50.00

Hitan Honoes(R) stays are posted wahin /2 hours of checkeut. To check Wour eamngs on buok your next stay S moee San G500« batoks and

reserds in 119 countries, please vt Handus com

CREDIT CARD DETAIL

APPR CODE #0210 MLRCHANT 1D 23241580012
CARD NUMBER WC 4647 EXP DATE Qar2y
TRANSACTION 1D 2530693 TRANS 157 Sale

Page2



01032023 08 46 Lozismail ~ Fwd. [CMSB] Sua viagem de sexta-feit 3 noite com 4 Uer

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a noite

Asa3Umo.;

com a Uber
D Aldine Brasil de Souza <aidinobrasilthgmail.com»
Para: José Leopoldo Maicher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 2570272023 08:%52

-==---=+= Forwarded message --------

De: Recibos da Uber <noreply@uber,com >

Date: <ab., 25 de fev. de 2023 04:19

Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

Uber

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

/71eb

Total US$ 10,85
24 de foveroiro de 2023

Total US$ 10,95

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard ===+4647
251212023 4:19

US$ 9,27

USS$ 9,27

US$ 1,68

USs 10,95

https Mebmail sequro.com.briemsh arg be!? taskomaild safe=18 wg 405868 mbox: INBOXA actian prntd extwin !

113



09032023 08 43 Lecamail - Fwd [CMSBE] St wagem de sahado do manbit com a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sabado de manha

T com a Uber I Ie b
Des Aldino Brasil de Scuza =aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Silva 1 éo CMSB <leac@cmsb.org, br>

Data 25/02/2023 16:04

--------=» Forwarded message ------

De: Recibos da Uber <noreply@yber,com

Date: sab., 25 de fev. de 2023 08:04

Subject: [CMSB] Sua viagem de sabado de manha com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com»

Uber

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Prego da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Tempo de espera @

Cobranga extra do aeroporto DCA

ID de recibo # 71060999-8216-4032-8%96a-d249d505fd 13

Baxar o PDF

Total USS 14,22
25 de fevereiro de 2023

US$ 14,22

US$ 7,26

US$ 7,26
US$ 1,68
US$ 0.28

USs 5,00

netps twebmal sequro.com.birfemsd arg br/?_taskemaild sato- 1% 0id- 408888 mbox - INGOX& actaon=nnmnt& oxbaa

13



MIA

Counter Burger
ltem Price
BURG OLD SCHOOL 17.00

MxdiFigrs:
FRENCH FRIES
EXTRA WELL

BURG MIA

Mindif forr
FRENCTT FRIED
EXTRA WELL

FIRST RND SFTBEV

Modif lers:

FIRST RND SFTBEV
Modit desrxs

("OKE

1700

4.59

4.59

Subtotal: $43.18
Tax: $3.45
Srve Chrg 18%:$7.77
Tip:$0.00
Round Up For Charity: $0.00
Total. $54.40

Deptld # MIACBRO1

Tab/Check/Order # 3269



0150302023 08-38 Locamad .. Fwd |[CMSH] Sua viagem de dominga & noite com a Uber

ot FwWd: [CMSB] Sua viagem de domingo a noite

com a Uber I le b
Do Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Paca: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br >
Data 2670272023 19:55%

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <nareply@uber.com =

Date: dom., 26 de fov. de 2023 19:14

Subject: {CMSB| Sua viagem de domingo a ncite com a Uber
To: =<aldinobrasil@gmail.com =

Ub Total RS 34 91
er 26 de feverero de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total RS 34,91

Preco da viagem R$ 33,91
Subtotal R$ 33,91
Custo fixo @ R$ 1,00

Para mais infformagbes, acesse a paging da sua viagem
Baixar o PDF
Iss0 ndo ¢ um recibe de pagamento. I um resumo da wviagem parae confirrmae gee for concluida.

Enviaremos um recibo da viagem quando o pagamento for processado com as respectvas
informagoes.

hitps/webmail-sequro.com.bidtmsb.arg be'? task=maily safe-18& uig 408924 mbax~INBOXA action:prantd extwin- 1 W3



1 Governo do Distrito Federal
n Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
== Fone: () - 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.dl.gov.br

2 Nota Fscal de Servigo
w Fwcal =% Eletrinica - NFS-e
Nimmizns da Noto 1 ol
1263

Sierw oo Documenta
)
J

—

Dados do Prestador de Servigo

Dt do Lerasdo da NP3 o ]

. " 09:37:

Express Brasilia Hospedagem e Turismo S/A —?,1!0212—023—3 Ed
atn oo Compotlnciat maxso

Naoum Hotel 26/02/2023
She QO VX BL J S, - Az Sul "Cod. Ge Ateraatadn
CEP 70310500 - § one (61)3212-4545 - rasitar DI O S -
fnancere, neb@raoumnhoteis. com be AEGGFDA1A
nsengio Munxipa! 0747768300194 - S ACNPJ 01,652 1060001-32 Toeponsed pola Relenchn

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Narhwreza da Opersaza
Exigivel

1 Numero do RPE

1266

Local fos Soracos

Sine do K75

RPS - Reciha Provisorios de Servicos

H’nnm;mi Incunca

Data de | misain do 105

| 261022023

ﬂasilm - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

Brasilia - Distrito Federal

 —

CNPJICPF = 203.130.632-49 In - e

Razao Social: Al DINO BRASIL DE SOUZA

Endereco : Rua Venezuela Nomero: 2206

Complemento : Bairro : Embratel

CEP: 76820-800 Cidade/UF : Porto Velho! RO

Telefone - E-mail : aldinobrasil@gmail.com 24 '

Dados do Intermediario de Servigos

b e —

) txericao Municipal

Razho Social

——

—

Descrigio dos Servigos

DIARIAS. 242 00 ! TAXA DL SERVICO (SERVICO): 24_200 Informacons complementares Check-ln- 28022023 0811 / Cherck-Out 2600202023 1
8.55 ( Aplor 406 | Reserva, 226178Caontrole 180914 Hospede(s) SOUZAALDING BRASIL ¥ /£ VANGELISTA JOANE CRISTINA NASCIMI
NTO  Observacoes. (Valor Aprox Tnbutos. 7.26) O PRAZO PARA CANCELAMENTO DF NOTAFISCAL F DE 24 HORAS ALIQUOTA ZT RO DE
P18, COFINS. IRPJ F CSLL CONF ORME ART 4 DA LED 1414307021

—

— — - — ——

Detalhamento dos Tributos
hem da L GRS | Cod. fais Gt CNAI
901 [ 103031100 | 5510801

Pividaks o tunipe

9011 - 9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 -

Nigquota
3,00

VI. Total 805 Servigos | Dosconto bvandrerado | Daducoes Baze Caodn | Bwe te Caloul Tond do 1590M ISSON Retido | Desconta Candonnagy
RS 266,20 R$ 0.00 RS 0,00 RS 266,20 R$ 7.99 [Nao R$ 0,00
s Ol IS INGE T ceil Oulras Hedergdos | Wl ISEAIN Hotedo | VI, Liguido da Nota Fiseal
R$ 0,00 R$ 0,00 ) RS 0.00 | RS0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 RS 266,20
Construgio Civil Icw Obra - Art. : )
Informagodes Adicionais 7
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:ildf.issnatontine com, brionline/Login/Login.aspx

ISE.NET - Sisterna Nota Conlrol) » www.natacontrol com he
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01032023 (08 41 Locamail - Fwd: [CMSEB] Sua viagaem de doening de manhia cam a Uber

w— Fwd: [CMSB] Sua viagem de domingo de manh3a

com a Uber I Ie b
De Aldino Brasil de Seuza <aldinobrasil@gmail.com>

Para, José Leopeldo Malcher e Silva 1é0 CMSB <leo@cmsh,org.br>
Data 26/02/2023 19:54

--=-—-==- Forwarded message --—----

[De: Recibos da Uber <noreply@uber.com:=

Date: doem,, 26 de fev. de 2023 07:12

Subject: [CMSB| Sua viagem de domingo de manhd com a Uber
To: <aldinobrasilégmail.com =

Ub Tatal RS 24 49
er 26 de foverciro de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 34,99

Prego da viagem R$ 31,00
Subtotal R$ 31,00
Sobrelaxa do Aeroporto RS 2,99
Custo fixo @ R$ 1,00

Para mais informagoes. acesse a paging da AU VIAgem

Baixar o PDF

hitps. webmail soguro com belcrsb o be? sk mail® sade- 18 wud ACA & _mbox - INBOXSE actoer-peint& extwin- 1

143



ARAUZ3 1048 Locamail - Fwd: Foco Aluguel de Carros - Comunicacio de Désbito de Multa

Fwd: Foco Aluguel de Carros - Comunicacao de

U Débito de Multa I b
D Aldino Brasil de Souza <aldincbrasil@gmail.com> I e

Mara José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMS8 <leo@cmsb.org,br>

Datas 04/03/2023 22:17

mes------= Forwarded message -------«-

De: Foco Aluguel de Carros <cobranca @aluqueloco,.com.br>
Date: sab., 4 de mar. de 2023 as 18:30

Subject: Foco Aluguel de Carros - Comunicacdo de Débito de Multa
fo: <aldinobrasil@gmail.com>

foco 7 nds cuidamos de vocé

slugusidecanos @

0la,
ALDINO.

Constatamos que ocorreu uma multa de transito durante o periode da sua locaciio conosco.
Conforme a dausula contratual (19.3 e 19.4), efetuamos ¢ débito de R% 154,03 em secu cartao de
crédito referente ao valor da multa com o acréscamo da taxa administrativa.

Algumas informagdes importantes:

INDICACAO DE CONDUTOR: Todo processo de indicagdo de condutor ¢ feito pela Foco Aluguel
de Carros, podendo ser efetuado para o responsavel financeiro ou condutor adicional.

DEFESA DE AUTUAGAOQ: Para o cliente entrar com a Defesa de Autuagido é necessario que: o
cliente responda o e-mail solicitande toda a documentagio necessdria, e encaminhar a mesma
para o 6rg3o autuador, podendo ser entregue pessocalmente ou enviado via correios para o
endereco que consta em notificacio,

TAXA ADMINISTRATIVA: F cobrada para cobrir com os custos da indicagdo de condutor (custos
cartonais, despachantes e correios), essa taxa consta em contrato na clusula 32 dos termos e
condigdes gerais de locacio.

Caso haja alguma divida basta entrar em contato com nosso setor de multas, através do
4007.2109

hitps:iiwebmail seguro.com bricmsb,org.bel?_task=maild_safe=18 uid=410828_mbox=INBOX& action peint&_extwn=1

/2



120452023 12:.07 Lacamail - Mail

Prefeitura Municipal de Belem
Secretaria Municipal de Financas

RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS - RPS

Numero da RPS
335119

Cats de emissac
190372023

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ 04 B33 «480002-28
Nome / Razso Social BELEM HOTEIS € TURISMO S/A
Endereco  AVENIDA PRESIDENTE VARGAS 882

Insonicao Municipal 0142951

Mumicipeo  BELEM UF PA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome / Razao Sociai ALDINO BRASIL DE SOUZA Tel -
CPFICNPS 203 130 83249 insc Est
£nderego. RUA VENEZUELA Bairro IMBRATEL CEP. 78820-800
Mumicipio PORTO VELHO UF RC E-mail: aidincbrasd@gmail com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Oescngao
28373¢
0 DIARIA a13.21
0 DIARIA 27321
e e
Y &N
#i5 COFINS INST S (o T
VALCR TOTALDORPS = 548 42
VL Tot! Dedugoes Base de Calculn Alcucta Valor o I5S
000 548 42 500 27,32
INFORMACOES IMPORTANTES
Este recibo Provisono de Servigos - RPS ndo e vaiido como documento fiscal. O prestador do servico, no prazo de
3té 2 {dos) dims uteis da emissac deste RPS devera substitui-lo por uma Nota Fiscal Servigos Eletrénica
Para emitir a Nots Fiscal acesse www.issdigitalbel com brinfse/

hitps /fwebmisl-segura.com briemed.org.br?_task-maild_safe=08 uid*414488 mbox=INSBOX& action=printd _extwin=1

2
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2000372023 0% 10 Locamail  Fwd' [CMSE| Sua viagem de domingo de manha cam a User

eyt FwWd: [CMSB] Sua viagem de domingo de manh3a

com a Uber l ’e b
% Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com >

Para. José Leopoldo Malcher ¢ Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br=
Data 19/03/2023 00:38
=--=-==ese FOrwarded message ---------

De: Recibos da Uber <poreply@iuber,com =

Date: dom,, 19 de mar. de 2023 00:31

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo de manhad com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

ub Tolal RE 12,43
er 14 de margo de 2023

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 12,93

Prego da viagem R$ 12,18
Subtotal R$ 12,18
Cuslo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Mastercard ++++4647 RS 12,93
19/3/2023 0:31

hilps.tvebmisi-segura. com Briomsd.org brl? task=maild_sale-1& uii-412128 moox=INBOXS aclion printé_extwin=1



Num. Pendéncia: 336707
Transagdo: Pix - Pagamento
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122671

Chave de Acesso:
Versio;

Cooperativa Cartio:
CPFICNPJ de efetivacio:
Canal:

Cooperativa:

Tipo Pendéncia:

Valor Financeiro:
Numero do PAC:

Data de Processamento:
Data de Pagamento:;
Valor Total;

Conta Corrente:

Id:

Valor;
DataAgendamento:
ChavePix:

TipeChave:

lspb:
Agencia:
Conta:

Tipo Conta:
CpfiCnpy:
Favorecido:
Nome:

Isph:
Agencia:
Conta:

Tipo Conta:
CpfiCnpy:
Favorecido:
Nome:

about:blank

Pagina 3 de 13

Pix - Pagamento

Dados da Transacio

NSESE
1
4155
41685628168
Sicoobnet Empresanal
4155
0
1200.00
0
20230327
20230403
1200 00
122971
E01187961202304021600anzrmYMHRwm
1200,00
03/04/2023
41685628168
CPi

01187961
4155
122971
CORRENT1
3774216000183
nao
CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMEOLICA DO BRASIL
Deostino
00000000
1230
20658866
CORRENTE
41685628168
nao
JOSE LEOPOLDO MALCHER E SILVA NETO

2T05/2023



MOVIMENTO DO CAIXA

EMPRESA

PERIODO 04123

N2 1D

CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

DOC N°.

-

HISTORICO

ENTRADAS

SAIDAS

Suprimento de Caixa

1.200.00

Estapar - Cupom Fiscal

25,00

Oliveira Filho Armarinho - Cupom Fiscal

63,98

Ticket dpl. 11952206

1.083.84

Luzia Batista NF. 08 - Limpeza da sala

408,00

1
2
3
4
S
(3]
7
8
9

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33
34
35

36

37

38

1.200,00

1.580.82

B

(SOMAS PHOONFERENCIA)Y

2.006.48

1.625.66




GNP 20 5323 424000130 JOSE ANTONIO DF
QULIVLIRA FILHO ARMARINHO L PAPL LARIA- ML
AVENIDA JFGUITIRA LOTE GU5 LOZA 14, KUl {AGUAL
CLARAS) - BRABIIA - DF 71920-540 Fone:

(G1G273.8072 1L DFes2 164001014
\HEEMENT0 AUALAR DA NOTE HIEL 21 (s CONSUNIDON €1 ETROAS A
¥ Céd Descrigdo Qid Un ViUnit ViTetal
U0l 1023%0 RESMA OF PA 2 UN X 31,92 63,93

QI0. TOTAL DE ITENS o1
VALUR TOTAL RS GJ™
FOIIMA O PAGAMENTO Valar Page
Landa ds D&kva E3.58

Congylts pala Chave de Acesso em
www.fazenda.di_gov.brinfece/consuita
52273 0320 8904 2400 0130 G500 1003 0051 5812 5114
8476
CONSUMDOR BAO IDENTIFICADO
NEC-0 n* 000005158 Sdrle 001 17(0W2023 00:33°53
Protocoln de Auterizedo 343230 18835/86°1
Ol e Auitarizagss 12IMANE BN:34:02

DOCUMENTO EMITIRO POR ME OU EPP OPTANTLE

PELO SINPL 5 NACIONAL
NAG GF RA DIRFITO A CRETATQ FISGAL DE 1CMS. D
ISS L DL

Lo 32. 7417202 Valur Agwox. Inhaios Fediras
RS11,65(18,2°%) Eslodss RE7 58112 .00%) Fone: 18I
sow SCE Q.08 87 B 8-63 51 240 Varsdnd o Snopping -t i Fote

F ESTAPAR

AERO BRAST 1A
05 5726 RRE]
fefaporie ielzTmec ona d& Bragiiea | sjn - Afca d3pec

crtheed e entrade 23330
Pritros - M3 D AS
PLakiert g SRS 2806
Pew tdiwai Ly, 90.01: 2848

L i ey 29603/76G. 3 a8 4ab

Serminal FNIRMM A5

H{f Ee C sk GORals 469
(F ot . OA000COR) 48

YA CHEOIN R1 75,00

ALAME D

fUMAS 1L ;
bt 3 75,00

[eF vraa fk

Presddd Ciredts 2 BP0 acamd se 3 Areertida en #0td
21 € letroniee a7 ale 4 diax Tar. shter sua §fe, ac
v oo frte Mtips. funy sieata Tase o o Qv br fopcyss
cfastzicfconsylta

230404 110 . Woancia Sopping ré, Quadra ui Bl
(_..xl Jﬂl' - bt ,:_.y
Telerdne iy o0t Lagasento IR eneles
Pov istaver
AFROPORTO BRASTLIA
S7DE GETNET
ESTAPAK ALRO BRASILIA
P B 7 NLR R TE R S B 3
S 33,28 e o, 22 A1 129183 DOC: 290143
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¢i3/0a/2023 - BANCO DO BHRASIL - 07:33:51%
123001230 0041

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TLTULOS

CLITNTE: JOSE LEOPOLDO MALCHER NT=

AGENCIA: 1230-¢ CONTA: 206.584 -6
ITAU UNTRANCO S.A.
34191761149522063026320030640005991050000T0A 184
BENEFTCIARIO:

TICKET BERVICOS S/A

NONE FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/a

CNPJ: a47.866,934/000L-74

ATNEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: Q7.H66.934/0001-74

PACADRON ¢

CONFEDERACAQ DA MACUONARTA SINE

CNPJ: 37.174.216/0002-83

NR. DOCUMENTO 40.302
UATA DE VENCIMENTO 03/04/202)
DATA DO PAGAMENTO 03/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.0813,84
VALOR CORRADO 1.083,84
NRAUTENT ICACAD C.28% 589, 775 .2DC.CTR

Central ¢e Alendinentn BE

4004 0001 Capitais e reqioes metcopolitanas
0800 729 (001 Dema:s localidades.

Consultas, Informacoes o servicos transacionais.

BAC bR
0800 T2% Q722
Inlornacoes, reclamacces, cancelamento de

produtes ¢ servicos.

Ouvidoria

0800 729 5674

Reclamacoes nan soluclonadas nos canais
habituala agencia, GAC e demais canais de
atendimento.

Atencimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 728 ODOHE

Informacoes, reclamacoes,cancelamenlo de cartao,
vatros produtos ¢ gesvicos de Cuvidoria,



@ Banco ltai S.A. | 341-7 |

| DO PAGADOR

Local de Pagamernia Vancimenio

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANGARIO 73
Heraficidria Agencia! Codigu Benatiidra

TICKET SERVICOS SiA CN?J 47 866.924/0001-74 0262/00306-4
Enderego Beneficaino / Sacador Avalsta

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E TANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07
Data do dosumento  [No, Do documenie Espocie doc. [Acete |Oata Processamente  |Nozzo Numero

030423 11952208 DM N 030423 176111952206-3
Usa do Banco Carteira Espécie  |Ouwnbdads Valor {=) Valor do Docunents

176 RS 1.083 .84

Instfugdes de rasponsabilidade do BENEFICIARIO. Quaiquor duvida sotee estn boleta contate o bunedicsario.

() Descontos/Abatimenta

NAO RECEFRER APOS O VENCIMENTO (4} MoaMula

CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKL INE OU CAIXAS

ELETRONICOS - PEDIDO- 13745423

(=)} Vake Codraco
L BAA -05

Pagador: CONFEDERACAD DA MACONARIA SIME CNPJICPF - 37174216000183

Endereco: 5CS QUADRA 2 BLOCO € 41 BL G 41 FD ANHAN 70310-500 ASA SUI BRASILIA DF

Sacador/Avalsta

Agenticacio mecamca

@ Banco Itad S.A. ‘ 341 -7] 34191.76114 95220.630263 20030.640005 9 93090000108384
Local e Pagamants Vencimenio

£ M QUALQUER BANCQ OU CORRESP. NAQ BANCARIO 030412023
Benaficidnio Aganaa/Cadgoe Benefidnio

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47 866 5340001.72 DRE2/00305-3
Data do documento [No. Do documento bnpeck doc. |Aceite [Data Processamento |Nosso Numero

030423 11852206 Om N 0423 17G011952206-3
Uso do Banco Carneira Espéce  |Cuanhoada Vador (=) Valer do Docurmnento

176 RS 1.083 84

Inskiugces de respansabifdade da BENEFICIARIO. Qualquer dindda sobre ete holeto contate o benaticiark.

({-) Descontos/Abatmento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

(+) Morauita

ELETRONICOS - PEDIDO: 13745423

(=) Valoe Cobrada

0

LIENTE ITAL A BANKFON KLINE QU Cal LETRONKCOS
Pagador: CONFEDERACAQ DA MACONARIA S CNPJCPF - 37174216000183
Endarego. 5C5 QUADRA 2 BLOCO € 41 BL C 41 ED ANHAN T0310-500 ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalsta
Ficha de Compensagio

AutenScagio Meclnica




HbAauLe w914 it Né-c - Nota Fiscal Eletrinica de Servigos -'S30 Paul

~’.

Nurmero da Nota

PREFEITUBADO MUNICIPIO DE SAO PAULO 52444582

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Datis & $40r G Emasdo
04/04/2023 09:18:40
, NOTA FISCA1. ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verhcacdo

e 1041004 e = N BBGO0RT Sdcte F & amitido em 08042023 ¥ ZACY-F1AB
7“7 'PRESTADOR DE SERVICOS
CPFIChY ﬂMWI-?d Insengbo Municpal 5.987.120-2

°* NomaRaxdo Socinl TICKET SERVICOS SA
Lnoerego AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP. 05425.906
Muticipe Sao Paulo ur se

TOMADOR DE SERVICOS
MomaRazde Sonal CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

CPRIONPD $T.174.2160001.83 MSUIGHs MUNCIDA]l ——

Fniseraco SCS QUADRA 2 BLOCO C 41, SALA 110 ED ANHANGU - ASA SUL - CEP- T0310.500

Municipxa Brasiity L OF I mal lkeo@emsb org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CRFACNR)  — NomaeRado Sacal —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
™ DISPONIBILIZACAD DE BENEFICIO QTD 1 R$1.075.,00
TAXA DE ADMINISTRACAC DE SERVICOS RSV, %4
TAXA DE ANTECTIPRCAC DO DENEFICTIO RSO, 90
*** HNOTA FISCAL JA POI PAGR *%A
Pedido ®eb: 13745421 Pad GPF: 43990511 Contrato: 900700016001 18:ISENTO IN:
TRF 1,50%-IN/SRE YI7/07 e 107/91
LEI 127491/12 VI.TRIB.RS0O, 99

VALOR TOTRAL: R$1.083,04

VALOR TOTAL DO SERV'CO RS 8, 84
INGS (F23) I RIF (143) 1 CSLLHE) I COFING [F3) l PEFASEP [RS)

4 -(:«,n;-p do Serago
05205 - Fornecimento e 2OminIstragio de vales-refeigso, vales-alimentacao, vales-transporte ¢ similares

valur Imal gas Dedugdes (W8] | Hae de Csicul (HE) 2EgU0Ta (%) valnr oo 56 () Crésho (543)
—i — 000 /8L 200%| 0.7 .00
Muuv.muo d nrsmg.&u ¢o S wu;u Numeng Insengdo da Ohea Vake Sgroamado dus Tréatos ¢ F onte
< - 8eT
OUTRAS INFORMAGCOES

(1} Este NFC-a fof embda com respaido na Lec re 13 D9772005, {2} E-a NF S0 substiie o RPS N 868087 S6ne 78, omisico een
LNA/2023, {3) Dt de voncimanto do 1SS dedta NFS o TOTA2023

https-finfe prafeitura.p.gov bricantribuinte/notaprint aspx 7nf=52444582 &inscncao=59871 2023&verficacao=ZACYF 1AB



Governo do Distrito Federal ' e *Nota Fiscai de Serviga
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal M __Lletronica - NFS-
= Fene: (- 156 - Opcdo 3 - www sefaz éf gov.be B sty Sl
Dados do Prestador de Servigo :
» Utz g Gorog oo oa M e
04/04/2023 15:01:41
Luzia Batista de Oliveira Campos 31011632187 Oatar dm Compattncia nessis
Quasdra 12 Conjunts 2 Setor Rezidencial Lesti; Ngs 11, - Setor Residencst LL 04/04/2023
Cf;i%ﬁbzaz-l Fong (633355831 - Bashal DF Cod. v Aueriscaindn
hotmall com
oo Mmicipal 774323000132 - CPFICNP 23 506 90310001.00 - A8§3§8369
Identificagio da Nota Fiscal Eletrénica
[Natirnra dn Operogis Namem do RFS | |Sene oo 1005 TifD 06 Emecds do 1895 |
Exigivel
Lol CO8 HOCV0s FARGIDO Incadinie
Brasilia - Distnto F ederal Brasilia - Distrito Federal
Fados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  37.174,216/0001-83 ™
Razio Secial : Confederacao da Maconaria Simbolica do Brasil
Endereco : Scs Quadra 2 Bloco C 41 Sala 110 ED Anhangu Namero
Complemento ! Bairro : Asa Sul
CEP: 70310-500 Cidade/UF : Brasilia/ DF
Telefone:  (61)3225-2613 E-mail : mﬂica@z'}ﬁ?ﬂ___l@-bf
| Dados do Intermedidrio de Servigos
I necrigso Momcisal Raz30 Sochl
Descrigao dos Servigos
SERVICOS DE LIMPE 20 —
Detalhamento dos Tributos
ASedodo do Nursciee ANQicta  [Rers s LCTIG000  [Cod NaS Cod GNAE
710 - 7.10 - Limpeza, manutengio ¢ conservagio de vias ¢ lo.., 0,00 |710 S700500
Vi, Total Gas Servigos | Dazoons hinmdemeds  |Dedutos Buss Cllode—iwen e LIS Totok 2o I50N SSON fetrin [ Perry o e—
R$ 408,00 RS 0,00 R$ 0.00 R$ 408,00 ]S 0,00 | Nao RS 0,00
S CoRiNg N P Coll Culeiss Netnogsns VL SLON Meldn | VI Liquicss do Nota Fiscal
= R¥ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R50.00 | RS0.00 ~ R$0.00 RS 0,00 R 408,00
Construgdo Civil Cod. Obra : an.:
Informacdes Adicionais
1-"DOCUMENTO EMITIDO POR MI OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™ 6 1~ "NAO GEKA DIRETTO A CREDITO FIS |
CALDEIPL”
Microempreendecor Individual ndo sujeito a retencao de ISSON.

Consulte s sutenticidade deste documento acessando o site: Mipxidf issnotoniine.com brianline/Login/Login.aspe
IS5 NET - Smtema Nota Condaol » waw.nctacontrol cam. b
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

03/042023

Transagdo Efetivada 14:57.47

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 337791

Transac3o: Transferéncia Fletrénica Dizponivel  TED (ENVIATED)

Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Tipo da Transferéncia;
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Nome do Favorecido:

CPF/CNPJ do Favorecido:

Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecide:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

Assinado por:

Dados da Transagao

Titularidade/CPF dilerente

4155

12.2971

Grande Loja Magtmes do Tstado de Rondonia
3473734G000159

133 - CC CONFESOL

1724

13.453-8 \ Grande Loja Magdnica do Estado de Ronddnia
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

RS 138.100,00

03/04/2023

ALDINO BRASIL DE SOUZA
NORTON VALLADAO PANIZZI

03/04/2023



AGLD-G-~A-D-U-

GRANDE LOJA HACONICA DO ESTADO DE RONDONIA
CNPJ 34.737.348/0001-99
Declarada de Utilidade Piblica = Lal N* 101172001 - DOE N° 050912001
Rua Tabajara, 2651 ~ Bairro: Liberdade - (69) 3223-1172 o 3221-5443
CEP 76.803-876 - PORYQ VELHO - RO

Fundads em 10/04/1988

RECIBO n°001/2023 Valor R$ 138.100,00

Llaaldo... e .R$ 138.100,00

Recebemos de: | CONFEDERAGAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL — CHMSB
CNPJ: 37.174.216/0001-83

a importancia de: | RS 138.100,00 (Cento e trintz e oito mil e cem reais)

Proveniente (s) de: | Inscnigdes na CMSB/R2023

el
Depdsito efetuado no Banco 133 CRESOL, Agéncia Porlo RO, 06/de abyil de 2023,
1724, conta corrente 13453-8 ! 7y | ——
Conforme extrato bancério. ALY \ - -

e SAI % P pect oA
Grande angas/GLOMARON

Digitalizado com CamScanner




- loja Crass 2oy - Feverciro/2023 Venddasaté | Fevereiro/2023 Observagdes
RS | SRS B R e
Aore = 1500, 4500030 " 750,00 | tanemral X124
Alzgoos =0 swmoo| ARV o 0,00
Amand 4.000,00 3000 | s 20000 | Agnntaf X177 e heureoitof202 1
Amarorgs iy 9 000,00 630000 x 0.00 |
Kahay RERLLRTR Y 840000 o o,ce
Ceand _1so00m wmaco| o0 i oo
Distrino Tedersl eso0p0|  avam o | n.o0 N
| Fspiriza Samo 2.000,00 4 200,00 1 900,00 | Neermien 207 ==
[Goils o0 wrapo Oy | 00
Maranhio 7.500,00 000 o™ 0,00 |
Maadirosse 750000 0 s2s000 om 0,00
Mato Grosso g0 Wd 4 500,10 5.250,00 ()] oo
N Goeran | i 1 400,00 4.500,00 0 750,00 | Outiteny 02}
Parid 4 0000 iecom| oY 600,00 Apoit/2022
Par v 13.000,00 $.100,00 oo 000
| Parani 250000 | 170,00 02| 1.500,00 | Dezembea/ 2027 ¢ Fowerein /202 |
Pernambuos 4 500,00 2.25000 o2 D00,00 | UnnubeafMIJ7 ¢ Foweipinad 07 4
| i 1.000,00 4 100,00 0o 0
Ria Graede o Nurte hO0000 1 A 2000 o am
Rio Grande do %l . 500,00 RECTC 00 000
o e [aneno £ 4.2%0,00 o 000
Rarediing ——_ Ty g 1
Rosains - 1950000 | 11 s | 01 i TADL0 | 1 punteira/ 0y
Santa Cataeina 10.500,00 13540 o 00| -
830 P 900000 | 6300 o B
| SCIRipe 9 000,00 3 X0 o D00 | e da pacelatta om U veors
Tod aesien 750000 34000 az L.500,00 | Lancira/J00 |y feweren/ M2 8
Tl 715.500,00 13810000
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Arrecadagio Convinio

Num. Pendéncia: 235713

Transagio: Arrecadagdo Convénio
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagdo

Data de Pagamento: 04/04/2023
Valor Nominal: RS 747 91
Valor do Desconto: RS 0,00
Valor de Outras Dedugoes: RS 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R$ 0,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: RS 747,91
Data de Vencimento:

Observagio;

Codigo de Barras: 85850000007 479101749230 40767505083 71742160001

about:blank 27/05/2023



FGETS

FUNED CT GARSNTH 0O TERIPD 08 STRVED
GFIP -SEFIF 540

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FCTS
GERADA EM 21/032023 - 14:22.37

I-RAZAT SOTIN NOMI

CONFEDFRACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO B

02 DDINTEIEFONI

{0061 )32252613

O3 FPAS

515

O4-SIMP | 5

G5 1 MUNERAGAD
9.348,99

3
hG QTDE TRARAL HALORL 5%

1

07 ALIGUO TA 1 GL1%

g

068 COD RECOLHNE NI

115

UH D RECOLHWE N1O

017930-9

TOANSCRICAQITING (§ )

37104.216/0001-83

1H-COMPE TENCIA

0372023

12 DA1A U VALIDADE

07/0412023

13-0C0SITO « CONTERE S0OCIAL

148 NCARIAS

4791

.00

1S IDIAN ARECUFE R

747 91

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 070452073

808500000070 479101792301 407675050831 717421600011

AUTENTICACAO ME CANICA

FETS

FUNDO CE CARSHIR, DO TTLID 3 SE7C0
GFIP - SEFIP  B.40

GRF - GUIA DE RECOLIHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 210032023 - 14 22:37

UT-RAZAD BOCIAL NOME

CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMBOLICA DO 8

OO FONL

(006132252613

Q3-FPAS

s

04 SIMPMLES

1

05 RE MUNE RACAC
$9.348,99

QTDE TRABAL HADORE §

L4

Uf ALICUOTIA T GES

f

G COD RECOLHINENTO

1145

0910 R CO HINENTG

178809

THINSCRICAQNTING | 8)

37.174.216/10001.82

1 COMFETENCIA

03/2023

12 TIATA I VAL IDATH

0042023

13 DLFOMTIO « CONTRIB SOCIM

14 FNCARGOS

rar 91

0,00

15 TOTAL AFECOIHE R

fArm

MVALOR FGTS A RECOLHIR ATE O DIA 0210412023

858500000070 479101792301 407675050831 717421600011

LT

AUTENTICACAO Mi CANICA
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Arrccadacic Convénio
Num. Pendéncia: 335717
Transacao: Arrecadagio Convénio
Cooperativa: 4155
Conta Corrente; 122971

Dados da Transagao

Data de Pagamento:; OIN0a2023
Valor Nominal: R$ 159,990
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Outras Dedugoes: R$ 0,00
Valor de Juros de MoraiMuita: R$ 0,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0.00
Valor Total: RS 156,99
Data de Vencimento:
Observagao:
Codigo de Barras: 84570000001 55990082049 $9843190671 65511186999

about:blank 2770372023
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Num. Pendéncia: 336716
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Transleréncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 4155
Conta Corrente; 122971

Tipo da Transferéncia;
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito;

Nome do Favorecido:
CPFICNPJ do Favorecido:
Banco do Faverecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Faverecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

about:blank

Dados da Transagao

NuiandadeCRT diferente

4155

12.297-1

Kennyo Mahmud Scares Ohvera Ismail
05175237608

341 - ITAU UNIBANCO

4296

23 5757 \ Kennyo Mahmud Soares Clvesta 1smaail
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

RS 5.000,00

(50472023

27/03/2023



* Governo do Distrito Federal By "’Ea’i’a".“‘;;‘."éem

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Gecm ) | flewonca-nese |
e Fone () - 156 - Opeio 3 - www.selez.di.gov.br Mo da M'B""'
Dados do Prestador de Servigo

T e Geragas ds W4

Kennyo Mahmud Soares Oliveira Ismail 05175237608 %ﬁ%f‘l}&

no Esquadro 03/04/2023

g?:tﬁt»o;stm §1m 22?)--75-6? Grasha’ DF [Cont do Autentoimate

| 3 - Fone sha' .
s coic I i g s 1E2ED9408
Inserigio Mumcipa! 0001058800194 - CRFICNPS 27,631 421)0001-10 Regporsan pela foetmgan

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica
Natrera 40 Cperagie NUmers oo RS Jaeee do RiFS Dats de [ miman 6o 1505
Exigivel
1 00" 008 Servi0s Nurscipen Inadinc

Brasilia - Dislrito Federal J Brasilia - Distrito T ederal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  37.174.216/0001-83 LU

Razao Soclal : Confederacao da Maconaria Simbolica do Brasil

Endereo : Scs Quadra 2 Bloco C 41 Sata 110 ED Anhangu Namero :

Complemento : Bairro : Asa Sul

CEP: 70310-500 Cidade/UF | Brasihal DF

Teletone (61)3225-2613 _ E-mait:  comunicaf@cmsb.org.br |
Dados do Intermedidrio de Servigos |
CNPY bacrigio Muncipsl Razdo Soval J

Ducncao dos Serviqos
GESTAD DA COMUNICAGAQ - REF. MARGO DE 2023

— - —

Detalhamento dos Tributos

[ ATvadnan 00 Mn Dao Aliquats  [item da LC11A2003  [Cod. N Lond CNAT

802 - 8.02 - Instrugdo, tmmamen‘ho onenmcéo pedagbgica e | 0,00 |80z 8599699

V1. oty dos Servigos | D [* aen oyl | Baen @0 C&u’o Tiotad o 15005 15520 Rateis Deecontn Cordiconado

RS 5.000,00 RS 0._(_)0 RS 0,00 RS 5.000,00 R% 0,00 [ Nao RS 0,00

(153 COrmNg TTIINEE (T30} (%10 Curas el oes WL ISL0N Helxa | VI Liquics da Mot Fleeal |
| R$0O00 R$0Q00|  RSO00| R$0,00| R$0,00  R%000 K$ 0,00 RS 5.000,00
Construcio CMI Céd. Obra: |Ant. .

Informagdes Adicionais

1 - "DOCUMENTO EMITIOO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™: @ Il - "NAO GERA DIREITO A CRIDITO FIS
CAL DE IP1"
Microempreendedor Individual ndo sujeito a retengio de ISSON.

Consulle 3 autenticidade deste documento acessande ¢ site: hitps: Ul issnstontine com, brienline/Login/Login.aspx
ISS NET - Satema Nola Controk® « waw notacontrol.com.ur




SICOOB - Sistema de Cooperatvas de Crédito do Brasil
Plataforma de Senngos Financeiros do Sicood - SISBR

Pagina | de 3

03/04/2023 Detalhar Transagao Pendente 09:32:20
Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 337787

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagao

Niz¥: documento: -

Nosso Nig Ysmero: -

Data de Pagamento: 100042023

Beneficliy Yrio: ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

CPF/CNPJ do Beneficliz Yirio: 19,540 550:0001-21

Pagador: CONFEDERACAQ DA MACONARIA
SIMBOLICADO B

CPFICNPJ do Pagador: 37174 216/0001-83

Portador: CONILDERACAO DA MACONARIA

SIMBOLICA DO BRASIL

CPFICNPJ do Portador: 37.174.216/0001.83

Valor Cobrado: RS 1.535,00

(-) Desconto / Abatimento: RS 0,00

(*) Juros/Multa: RS 0,00

Valor Total: R$ 1.535,00

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Ni; Yo

Observaig Yz Yo:

Linha digitiz Yavel: 2379265307 90006209208 17000925606 4
93160000153600

about:blank 03/04/2023



01/04/2073 08:28

CON3 CONTABILIDADE E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 23,907 43000164

Quadera SGAN 601 Mdédule H. SN, SALA 54

Brasiia - DF

CEP: 70830018
contabil@c3.cnt.br
(61) HO865-70H

Bradesco

-a;w :

\hnun h-hcxnm:
181377336

237-2

Bolato CONFEDE RACAO DA MACONARIA SIMBECLICA DO BIRASIL

551

- PARTE 17, Asa Norte

’ Fagoe esse boles com Fi
wsando o GRocde abvien

RECIBEO DO PAGADOR

23792.69307 90008.209208 17000.925606 4 93160000153600

CONG CONTABILIDAD[: EGESTAOE MPRESARIAL LT UA

CI NP
23.907.436/0001-64

h)&m (CiEge o Besefzhoe
2693-0 ! 0009256-2
T Neasesm

1000412022

lr{«l‘

REAL

1 Dhrecortn / Ababmenias IH Ousria dadaghas Ip 3l Wi

o ]u " (Mtr o

CONFE DERACAQ DA MACONARIA SIMBOL ICA DO BRASIL CNPJ 37. 1 74.216/0001- B3
Ieshugins

O.HIM Citaxy fhyno;mn

09/D00B2002017-4

Valor Secumenn

R$ 1.536,00

=) Vi u(lxh

Bradesco 237-2  23792.69307 90008.209208 17000.925606 4 931600001 53600
’Lo::'l-m:aum ) . [ro—
Pagavel em qualquer banco ou casa ietenca 1ND4/2023
Derebiiise . [ - S
CON3 CONTABIUDADC E GESTAO EMPRL.;ARIAL LTDA = 269’!~0 ! 00092.:6-8 |
[y s— iqmm ) fspétic oo Al I'anpo.m«v L.thxfm,ommm
01/04/2023 181377335 D N 011042023 09/0DDB20R2017-4
iz mtores | Ganews T Tespice  |Ouarsdese N e [} Vakor docameray
09 IREAL R$ 1.536,00
¥ty | s o perponablidde €0 bessaiee| o N T T r—
Nao receber com cheque. = .
( § Outr dndagles
T:{W'a '-lhll
[*) Ourag aconsrames «
Fatura disponivel em: asaas com/i7528412570958333 (59 Vi cotwnds
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Pix - Pagamento

Num. Pendéncia: 336713
Transagio: Pix - Pagamento
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagao
Chave de Acesso: niesohs
Versao: 1
Cooperativa Cartao: 4155
CPFICNPJ de efetivagdo: 41685628168
Canal: Sicoobnel Empeesarnial
Cooperativa: 4155
Tipo Pendéncia: 0
Valor Financeiro: 542607
Numero do PAC: 0
Data de Processamento: 20230327
Data de Pagamento: 20230410
Valor Total: 342607
Conta Corrente: 122671
led: E01187561202304 10160004 0UXU0S qez
Descricao: 4 parcela de 4 Fatura 08 22
Valor: 5426,07
DataAgendamento: 1042023
Origem
Ispb: 01187961
Agencia: 41556
Conta; 122971
Tipo Conta: CORRENTE
CpfiCnpj: 3774216000183
Favorecdo: sim
Nome: CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
Destino
Ispb: 90400888
Agcncia: 4504
Conta; 130003455
Tipo Conta: CORRENTE
Cpl/Cnpij: 0BG17215000163
Favorecido: £am
Nome: Bed Viagens ¢ Tunsmo [ ida

aboul:blank

27/05/2023



BELL VIAGENS E TURISMO - EIRELE ;
Rua N-3, Qd. 06, Lt. 08 - B® Andpolis City i

‘ -
Andpolis - Goids CEP: 75094-070 =08
CNPJ: 08.617.215/0001-68 Inscr. Mun. 55241
Fone: (62) 3098-2020
e-mail: beilturi@hotmail.com / belitur_financeiro@hotmail.com
Cliente: CMSE - CONFEDERAGAO DA MAGONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
CNPJ: 37.174.216/0001-83 Municipio:  BRASILIA - DF
End: SCS Quadra 02 - Edidicio Anhanguera, Sala 110 CEP: 70315-900
I DISCRIMINACAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Fatura n® Vencimento VALOR TOTAL
08/22 RS 21.704,29
[Paszageiro(s): JOSE LEOPOLDO MALCHER E SILVA NETO
Emissao: 03/11/2022 Periodo: 23/03 a 26/03/2023 Tipo: NORMAL
Trecho: BRASILIA / CURUTIBA / BRASILIA
Tipo: Agrco Loc.. UCVCIm
Companhia: LATAM Valor RS 692,72
Passageiro(s). HAMILTON JOSE WERNECK MOUTA
Emissan: 01/11/2022 Pericdo: 06/11/2022 Tipo: NORMAL
Trecho: BRASILIA / RIO DE JANEIRO
Tipo: Aéreo Loc.: EECYBG
|Companhia® LATAM Valer RS 2.011,25
IPassagcuo(s): GLAUCIO DE ABREU CASTANON
Emissio: 15/10/2022 Periodo: 09/12 a 11/12/2022 Tipe: NORMAL
Trecho: CUIABA [ BRASILIA / CUIABA
Tipo: Aéreo Loc.: BZCZBP
Companhia: LATAM Valor R$ 623,53
Passageiro(s): MARCOS ROBERTO SPENGLER
Lmissiao: 15/10/2022 Periode: 09/12 a 11/12/2022 Tipo: NORMAL
Hiechu, CUIABA | BRASILIA / CUIABA
Tipo: Aéreo Loc: BZCZBP
Companhia: LATAM Valor RS 623,53
ﬂpnssagclro(s): FERNANDO LOPES
Emissao: 15/10/2022 Pericdo: 09/12 a 11/12/2022 Tipo: NORMAL
Trecho: CUIABA / BRASILIA / CUIABA
lipo. Agreo Loc: ILEQNT
Companhia: LATAM Valor R$ 623,53
Passageiro(s): MARCOS FALEIROS DA SILVA
I!'-miss::ﬁm 15/10/2022 Periodo: 09/12 a 11/12/2022 Tipo: NORMAL
Trecho. CUIABA / BRASILIA / CUIABA
Tipo: Aéreo Loc., ILEQNT
[Companhia: LATAM Valor RS 623,53
€. \ ', N Qe LLE 3y 5 g 8 A M
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Passageiro{s): KLEITON AYRES DE LIMA FERREIRA

Emizsio: 15/10/2022 Periodo: 09/12 a 11112/2022 Tipo: NORMAL
Trecho: CUIABA / BRASILIA / CUIABA
Tipo: Aéreo Loc.: ILEQNT
Companhiz, LATAM Valor RS 623,53
Passageiro(s): ALDINO BRASIL DE SOUZA | JOANE C. NASCIMENTO EVANGELISTA
[Emissao: 0311212022 Periodo: 16/02 a 26/02/2023 Tipo: NORMAL
recho: PORTO VELHO / WASHINGTON / PORTO VELHO
Tipo: Aéreo Lac: TFQSYA
[Companhia: GOL Valor R$ 14.213,12
Fassageiro(s). ALDINO BRASIL DE SOUZA
Lhmiss.‘iof 031212022 Pericde: 11/12/2022 Tipo. NORMAL
Trecho: SALVADOR / CURITIBA
Tipo: Aereo Loc.: NBH4RB
Companhia; AZUL Valor RS 832,56

|Passageiro{s): ALDINO BRASIL DE SOUZA

Emissao: 29/11/2022 Periodo: 14/12 a 1511212022 Tipe: NORMAL
Trecho; CURITIBA / PORTO VELHO

Tipo: Aéreo Lac.: GEPNSC

Companhia: AZUL Valor R$

836,99




